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SAM 022979 SCHAUBLIN Tipo 60HS CNC
Gruppo Centro di lavoro verticale
Produttori SCHAUBLIN
Tipo 60HS CNC
Controller FANUC Series 18-M
Anno 2001

Numero di assi totale
Lunghezza della tavola
Larghezza della tavola
Peso mass. su tavola
Corsa longitudinale (X-asse)
Corsa trasversale (Y-assi)
Corsa verticale (Z-Asse)
Peso mass. su tavola
Lunghezza
Invertitore di utensili:
numero utensili
Attaco cono mandrino: BT
Distanza attacco mandrino e tavolo
Velocita mandrino:
con variatore continuo
da
fino
Avanzamenti di lavoro
Avanzamenti rapidi:
Collegamento 50 Hz  3x
Motore mandrino
Potenza installata totale
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Accessori diversi:
Refrigerazione
Volantino elettronico

Dati tecnici e fotografie senza garanzia.

Industriestrasse 22
CH-2555 Briigg BE / Switzerland

T +4132373 34 44

750 mm
510 mm
700 kg

600 mm
510 mm
510 mm
700 kg

20
40
155 - 665 mm

0t/min
15000 t/min
12000 mm/min
30 m/min
400 Volt
13 kW
19 kVA
4500 kg

2500 mm
2200 mm
2600 mm
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